*Confiteor Deo omnipotenti, beatæ Mariæ semper Virgini, beato Michaeli Archángelo, beato Joanni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus sanctis, et tibi, pater, quia peccavi nimis cogitatione, verbo et opere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaelem Archángelum, beatum Joannem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et te, pater, orare pro me ad Dóminum Deum nostrum.*

*Antes de la Comunion.*

*Dómine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum; sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.*

BENDICION DE LA MESA.

P. Benedicite. R. Benedicite. Oculi omnium in te sperant Dómine, et tu das escam illorum in tempore oportuno: áperis tu manum tuam et imples omne animal benedictione. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto. Sicut erat in principio et nunc et semper et in sæcula sæculorum. Amen. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.—Pater noster. Et ne nos inducas, in tentationem.—Sed libera nos à malo.

OREMUS.

P. Bénedic, Dómine, nos et hæc tua dona, quæ de tua largitate sumus sumpturi. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

*La lectora.* Jube, domne, benedicere.

P. Mensæ cœlestis participes faciat nos Rex eternæ gloriæ. Amen.

*Por la noche se dice:* Ad cœnam vitæ eternæ perducat nos Rex eternæ gloriæ. Amen.

ACCION DE GRACIAS

DESPUÉS DE LA COMIDA.

- Ÿ. Benedicamus Dómino.  
R. Deo gratias.  
Ÿ. Ágimus tibi gratias, omnipotens Deus,  
pro universis beneficiis tuis, qui vivis et regnas  
in sæcula sæculorum.  
Ÿ. Amen.  
R. Kyrie eleison.  
Ÿ. Christe eleison.  
R. Kyrie eleison. Pater noster.  
Ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.  
R. Sed libera nos à malo.  
Ÿ. Sit nomen Dómini benedictum.  
R. Ex hoc nunc, et usque in sæculum.

OREMUS.

- Ÿ. Retribuere dignare, Dómine, omnibus  
nobis bona facientibus propter nomen tuum vi-  
tam æternam.  
R. Amen.  
Ÿ. Pro fidélibus defunctis: Pater noster.

- Ÿ. Ad laudem Virginis Mariæ: Ave Maria.  
Ÿ. Benedicamus Dómino.  
R. Deo gratias.  
Ÿ. Fidelium animæ per misericordiam Dei  
requiescant in pace.  
R. Amen.  
Ÿ. Dóminus det nobis suam pacem.  
R. Et vitam æternam. Amen.

HIMNOS AL NOMBRE DE JESUS.

Jesu, Rex admirábilis,  
Et triumphátor nobilis,  
Dulcédo ineffábilis,  
Totus desiderábilis.  
Quando cor nostrum visitas,  
Tunc lucet ei véritas,  
Mundi viléscit vánitas,  
Et intus fervet cháritas.  
Jesu, dulcédo córdium,  
Fons vivus, lumen méntium,  
Excédens omne gáudium,  
Et omne desidérium.  
Jesum omnes agnóscite,